
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 1,65 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,29 €

Apraksts

Baseus Colourful Circle Velcro lence
Sakārtojiet savu ekipējumu ar Baseus Colourful Circle Velcro siksniņām. Šīs
siksniņas ir paredzētas daudzpusībai un ērtai lietošanai, tās ir ideāli
piemērotas kabeļu, cauruļu un citu priekšmetu organizēšanai, nodrošinot, ka
viss paliek kārtīgs un bez sajukuma. Vai tas būtu mājās, birojā vai
ceļojumā, šīs Velcro siksniņas piedāvā vienkāršu risinājumu, kā sakārtot
savas nepieciešamības.
Galvenās īpašības:

Pielāgojams garums: Viegli sagrieziet lentu vēlamajā garumā,
nodrošinot perfektu piemērotību jebkuram priekšmetam, kuru
nepieciešams nostiprināt.
Izturīgs dizains: Izgatavots no augstas kvalitātes materiāliem un
izturīga Velcro, šīs siksniņas nodrošina drošu stiprinājumu bez
negadījumiem.
Universāla lietošana: Ideāli piemērotas visam, sākot no maziem
lādētāju kabeļiem līdz lielākiem priekšmetiem, piemēram, šļūtenēm,
saglabājot tos organizētus un gatavus lietošanai.
Plakans profils: Ar tikai 14 mm platumu, šīs siksniņas ir
neuzkrītošas un var tikt izmantotas šaurās vietās.

Specifikācijas:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Materiāls: Augstas kvalitātes Velcro
Platums: 14 mm
Izcelsme: Ražots ĶTR

Izbaudiet Baseus Colourful Circle Velcro siksniņu ērtības un atvadieties no
sajauktiem kabeļiem un pārpildītām atvilktnēm. Ideāli piemērotas
tehnoloģiju entuziastiem, DIY organizatoriem un ikvienam, kurš vēlas
sakārtot savu vidi.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

